•	 balansräkningen per den 30 juni 2012 skulle ha kunnat se ut om för-
värvet av Besiktningskluster 1, samt lånefinansieringen, säljarreversen
och Nyemissionen hade ägt rum vid detta datum.

Proformaredovisningen har upprättats baserad på ett flertal antaganden
innefattande följande huvudkategorier: kapitalstruktur, förvärvsanalyser,
ränte- och emissionskostnader, köpeskilling samt proformering av bolagise-
ring av Besiktningkluster 1.

Proformaredovisningen är endast tänkt att beskriva en hypotetisk
situation och har framtagits endast i illustrativt syfte för att informera och
är inte avsedd att visa den finansiella ställningen eller periodernas resultat
om ovanstående händelser inträffat vid ovan angivna tidpunkter. Profor-
maredovisningen visar inte heller finansiell ställning eller verksamhetens
resultat vid en framtida tidpunkt. Investerare bör inte lägga för stor vikt vid
proformaredovisningen vid sitt investeringsbeslut.

Proforma Resultaträkning 1 januari - 30 juni 2012

MSEK
Opus

Group ESP

Justering-
ar ESP

förvärv
Besiktnings-

kluster 1

Besiktnings-
kluster 1

jan-feb

Justeringar
bolagisering
Besiktnings-

kluster 1

Justeringar
förvärv

Besiktnings-
kluster 1 Proforma

Rörelsens intäkter

Summa rörelseintäkter 190,1 11,1 0,0 199,6 86,1 0,3 0,0 487,2

Rörelsens kostnader

Summa rörelsens kostnader -178,0 -9,1 0,0 -158,0 -65,2 -18,2 -4,1 -432,6

Rörelseresultat före av- och
nedskrivningar (EBITDA) 12,1 2,0 0,0 41,6 20,9 -17,9 -4,1 54,6

Avskrivningar -16,7 -0,1 -0,2 -3,8 -1,6 0,1 0,0 -22,3

Rörelseresultat (EBIT) -4,6 1,9 -0,2 37,8 19,3 -17,8 -4,1 32,4

Resultat från finansiella poster

Finansnetto -0,9 0,5 -0,1 0,0 0,0 0,1 -11,3 -11,7

Resultat efter finansiella
poster -5,5 2,4 -0,3 37,8 19,3 -17,7 -15,4 20,6

Aktuell skatt/Uppskjuten
skatt 9,0 0,9 0,1 -10,0 0,0 -0,5 3,0 2,5

Årets resultat 3,5 3,3 -0,2 27,8 19,3 -18,2 -12,4 23,1

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 3,5 3,3 -0,2 27,8 19,3 -18,2 -12,4 23,3

OPUS 20126

B.8
Forts.

Proforma Balansräkning 30 juni 2012

MSEK
Opus

Group
Besiktnings-

kluster 1 Finansiering

Förvärv av
Besiktnings-

kluster 1
Emissions- och

transaktions kostnader Proforma

Balanserade utgifter för produktutveckling 6,2 0,0 0,0 0,0 0,0 6,2

Övriga imateriella tillgångar 76,9 0,0 0,0 0,0 0,0 76,9

Övervärden, ej fördelade 0,0 0,0 0,0 327,2 0,0 327,2

Goodwill 115,1 0,0 0,0 0,0 0,0 115,1

Summa immateriella anlägningstillgångar 198,2 0,0 0,0 327,2 0,0 525,4

Materiella anläggningstillgångar 51,7 34,9 0,0 0,0 0,0 86,6

Finansiella anläggningstillgångar och upp-
skjuten skattefordran 34,3 0,0 0,0 0,0 1,9 36,2

Summa anläggningstillgångar 284,2 34,9 0,0 327,2 1,9 648,2

Varulager 80,3 0,0 0,0 0,0 0,0 80,3

Kundfordringar och övriga kortfristiga
fordringar 65,5 45,9 0,0 0,0 0,0 111,4

Likvida medel 21,2 47,9 221,5 -205,0 0,0 85,6

Summa omsättningstillgångar 167,0 93,8 221,5 -205,0 0,0 277,3

Summa tillgångar 451,2 128,7 221,5 122,2 1,9 925,5

Eget kapital 240,9 27,9 50,0 -27,9 -9,2 281,7

Uppskjuten skatteskuld 19,8 0,0 0,0 0,0 0,0 19,8

Skulder till kreditinstitut
(ink checkräkningskredit) 72,3 0,0 113,2 0,0 0,0 185,5

Säljarrevers 0,0 0,0 0,0 150,1 0,0 150,1

Summa långfristiga avsättningar och
skulder 92,1 0,0 113,2 150,1 0,0 355,4

Leverantörsskulder och övriga korta skulder 84,3 100,8 0,0 0,0 11,1 196,2

Skulder till kreditinstitut 33,9 0,0 58,3 0,0 0,0 92,2

Summa kortfristiga skulder 118,2 100,8 58,3 0,0 11,1 288,5

Summa eget kapital och skulder 451,2 128,7 221,5 122,2 1,9 925,5

Proforma Resultaträkning 2011

MSEK
Opus

Group ESP

Justering-
ar ESP

förvärv
Besiktnings-

kluster 1
Besiktnings-

kluster 1

Justeringar
bolagisering
Besiktnings-

kluster 1

Justeringar
förvärv

Besiktnings-
kluster 1 Proforma

Rörelsens intäkter

Summa rörelseintäkter 231,6 180,3 -2,4 0,0 543,0 0,0 0,0 952,5

Rörelsens kostnader

Summa rörelsens kostnader -203,0 -171,8 -0,9 0,0 -364,6 -84,0 -5,6 -829,9

Rörelseresultat före av- och
nedskrivningar (EBITDA) 28,6 8,5 -3,3 0,0 178,4 -84,0 -5,6 122,6

Avskrivningar -32,2 -0,6 -3,4 0,0 -14,7 -1,9 0,0 -52,8

Rörelseresultat (EBIT) -3,6 7,9 -6,7 0,0 163,7 -85,9 -5,6 69,8

Resultat från finansiella poster

Finansnetto -1,0 -2,5 -1,6 0,0 0,0 0,0 -22,0 -27,1

Resultat efter finansiella poster -4,6 5,4 -8,3 0,0 163,7 -85,9 -27,6 42,7

Aktuell skatt/Uppskjuten skatt -0,6 -1,8 2,1 0,0 0,0 -20,5 5,8 -15,0

Årets resultat -5,2 3,6 -6,2 0,0 163,7 -106,4 -21,8 27,7

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -5,2 3,6 -6,2 0,0 163,7 -106,4 -21,8 27,8

B.9 Resultatprognos Ej tillämpligt. Prospektet innehåller inte någon resultatprognos eller
beräkning av förväntat resultat.

7OPUS 2012

B.10 Revisionsanmärkning Ej tillämpligt. Det finns inga anmärkningar i revisionsberättelsen.

[…]

– 30 juni 2012 har upprättats som om Bolagiseringen hade
genomförts per den 1 januari 2012.

I Bilprovningens interna operativa resultatrapporter
avseende Besiktningskluster 1 för perioden 1 januari 2011
– 29 februari 2012 ingår inte delar av Besiktningskluster
1:s andel av Bilprovningens omkostnader. Under perioden

1 mars 2012 till planerad tillträdesdag löper ett så kallat
Transitional Service Agreement (”TSA”) omfattande
ett antal tjänster som Bilprovningen ska tillhandahålla
Besiktningskluster 1. Enligt TSA är kostnaden för dessa
tjänster 7 MSEK per månad. I proforma resultaträkningen
har Besiktningskluster 1 belastats med 7 MSEK per månad
då det antagits att kostnader enligt TSA är representativa
även för perioden 1 januari 2011 – 29 februari 2012. Kostna-
den ska inte ses som en bedömning av Besiktningskluster
1:s omkostnader framgent. Bilprovningens historiska, ej
fördelade omkostnader, kan avvika från TSA.

Proforma Resultaträkning 1 januari - 30 juni 2012

MSEK
Opus

Group1 ESP2

Justeringar
ESP

förvärv3
Besiktnings-

kluster 14

Besiktnings-
kluster 1
jan-feb5

Justeringar
bolagisering
Besiktnings-

kluster 16

Justeringar
förvärv

Besiktnings-
kluster 17 Proforma

Rörelsens intäkter

Summa rörelseintäkter 190,1 11,1 0,0 199,6 86,1 0,3 0,0 487,2

Rörelsens kostnader

Summa rörelsens kostnader -178,0 -9,1 0,0 -158,0 -65,2 -18,2 -4,1 -432,6

Rörelseresultat före av- och
nedskrivningar (EBITDA) 12,1 2,0 0,0 41,6 20,9 -17,9 -4,1 54,6

Avskrivningar -16,7 -0,1 -0,2 -3,8 -1,6 0,1 0,0 -22,3

Rörelseresultat (EBIT) -4,6 1,9 -0,2 37,8 19,3 -17,8 -4,1 32,4

Resultat från finansiella poster

Finansnetto -0,9 0,5 -0,1 0,0 0,0 0,1 -11,3 -11,7

Resultat efter finansiella
poster -5,5 2,4 -0,3 37,8 19,3 -17,7 -15,4 20,6

Aktuell skatt/Uppskjuten
skatt 9,0 0,9 0,1 -10,0 0,0 -0,5 3,0 2,5

Årets resultat 3,5 3,3 -0,2 27,8 19,3 -18,2 -12,4 23,1

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 3,5 3,3 -0,2 27,8 19,3 -18,2 -12,4 23,3

1)Baserad på av Bolagets revisorer översiktligt granskad delårsrapport 30 juni 2012. Resultatet inkluderar ESP från och med 22 januari 2012.
2)Baserad på ESP:s interna, ej av Bolagets revisorer granskade, resultatrapporter för perioden 1 januari till 21 januari 2012 omräknat till SEK med en dollarkurs om 6,84.

[…]

Besiktningskluster 1. Enligt TSA är kostnaden för dessa tjänster 7 MSEK per månad. I proformaresultaträkningen har Besiktningskluster 1 belastats med 7 MSEK
per månad då det antagits att kostnader enligt TSA är representativa även för perioden 1 januari 2012 – 29 februari 2012. Skatt för genomförda justeringar,
bolagiseringen och perioden jan-feb uppskattas till 26,3 procent.
7)Justeringar för Opus Groups förvärv av Besiktningskluster 1 omfattar lånekostnader och transaktionskostnader. Lånekostnader avser lånefinansiering via
banklån och säljarrevers för Opus Groups förvärv av Besiktningskluster 1. Beräkning baserad på villkoren för säljarrevers och indikativt, ej bindande låneavtal.
För beräkning har antagits att finansieringen fanns på plats per 1 januari 2012, var till fullo utnyttjad samt amorteras kvartalsvis i enlighet med avtalet.
Transaktionskostnader uppgår till 4,1 MSEK (ej skattemässigt avdragsgilla) för Opus Groups förvärv av Besiktningskluster 1.

OPUS 201242

Proforma Balansräkning 30 juni 2012

MSEK
Opus

Group1
Besiktnings-

kluster 12 Finansiering3

Förvärv av
Besiktnings-

kluster 14
Emissions- och

transaktions kostnader5 Proforma

Balanserade utgifter för produktutveckling 6,2 0,0 0,0 0,0 0,0 6,2

Övriga imateriella tillgångar 76,9 0,0 0,0 0,0 0,0 76,9

Övervärden, ej fördelade 0,0 0,0 0,0 327,2 0,0 327,2

Goodwill 115,1 0,0 0,0 0,0 0,0 115,1

Summa immateriella anlägningstillgångar 198,2 0,0 0,0 327,2 0,0 525,4

Materiella anläggningstillgångar 51,7 34,9 0,0 0,0 0,0 86,6

Finansiella anläggningstillgångar och uppskju-
ten skattefordran 34,3 0,0 0,0 0,0 1,9 36,2

Summa anläggningstillgångar 284,2 34,9 0,0 327,2 1,9 648,2

Varulager 80,3 0,0 0,0 0,0 0,0 80,3

Kundfordringar och övriga kortfristiga
fordringar 65,5 45,9 0,0 0,0 0,0 111,4

Likvida medel 21,2 47,9 221,5 -205,0 0,0 85,6

Summa omsättningstillgångar 167,0 93,8 221,5 -205,0 0,0 277,3

Summa tillgångar 451,2 128,7 221,5 122,2 1,9 925,5

Eget kapital 240,9 27,9 50,0 -27,9 -9,2 281,7

Uppskjuten skatteskuld 19,8 0,0 0,0 0,0 0,0 19,8

Skulder till kreditinstitut
(ink checkräkningskredit) 72,3 0,0 113,2 0,0 0,0 185,5

Säljarrevers 0,0 0,0 0,0 150,1 0,0 150,1

Summa långfristiga avsättningar och skulder 92,1 0,0 113,2 150,1 0,0 355,4

Leverantörsskulder och övriga korta skulder 84,3 100,8 0,0 0,0 11,1 196,2

Skulder till kreditinstitut 33,9 0,0 58,3 0,0 0,0 92,2

Summa kortfristiga skulder 118,2 100,8 58,3 0,0 11,1 288,5

Summa eget kapital och skulder 451,2 128,7 221,5 122,2 1,9 925,5

1)Baserad på av Bolagets revisorer översiktligt granskad delårsrapport 30 juni 2012.
2)Baserat på Besiktningskluster 1:s, ej av Bolagets revisorer granskade, huvudbok.
3)Avser finansiering bestående av banklån om 175 MSEK baserat på indikativt, ej bindande låneavtal med avdrag för lånekostnader samt Nyemissionen om cirka
50 MSEK.
4)Avser vederlaget för Opus Groups förvärv av Besiktningskluster 1 och justeringar hänförliga till en preliminär förvärvsanalys under antagandet att förvärvet
genomfördes 30 Juni 2012. Beräknat vederlag per 30 juni om 355 MSEK regleras genom kontant betalning om 205 MSEK samt en säljarrevers uppgående till
skillnaden mellan beräknad köpeskilling och 205 MSEK.
5)Avser transaktionskostnader, 7 MSEK, hänförliga till Nyemissionen inklusive uppskjuten skatt samt transaktionskostnader, 4 MSEK. för aktieförvärvet av
Besiktningskluster 1.

43OPUS 2012

Proforma Resultaträkning 2011

MSEK
Opus

Group1 ESP2

Justeringar
ESP

förvärv3
Besiktnings-

kluster 14
Besiktnings-

kluster 15

Justeringar
bolagisering
Besiktnings-

kluster 16

Justeringar
förvärv

Besiktnings-
kluster 17 Proforma

Rörelsens intäkter

Summa rörelseintäkter 231,6 180,3 -2,4 0,0 543,0 0,0 0,0 952,5

Rörelsens kostnader

Summa rörelsens kostnader -203,0 -171,8 -0,9 0,0 -364,6 -84,0 -5,6 -829,9

Rörelseresultat före av- och
nedskrivningar (EBITDA) 28,6 8,5 -3,3 0,0 178,4 -84,0 -5,6 122,6

Avskrivningar -32,2 -0,6 -3,4 0,0 -14,7 -1,9 0,0 -52,8

Rörelseresultat (EBIT) -3,6 7,9 -6,7 0,0 163,7 -85,9 -5,6 69,8

Resultat från finansiella poster

Finansnetto -1,0 -2,5 -1,6 0,0 0,0 0,0 -22,0 -27,1

Resultat efter finansiella poster -4,6 5,4 -8,3 0,0 163,7 -85,9 -27,6 42,7

Aktuell skatt/Uppskjuten skatt -0,6 -1,8 2,1 0,0 0,0 -20,5 5,8 -15,0

Årets resultat -5,2 3,6 -6,2 0,0 163,7 -106,4 -21,8 27,7

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -5,2 3,6 -6,2 0,0 163,7 -106,4 -21,8 27,8

1)Baserad på reviderad årsredovisning 2011.
2)Baserad på ESP:s interna, ej av Bolagets revisorer granskade, resultatrapporter för perioden 1 januari till 31 december 2011 omräknat till SEK med en dollarkurs om 6,5.